

**Årsredovisning för**  
**Micaela Konsult & Skönhet AB**

559150-6109

Räkenskapsåret

**2022-03-01 - 2023-02-28**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Micaela Senise  
Verkställande direktör

2023-08-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Micaela Konsult & Skönhet AB, 559150-6109, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom skönhetsbehandlingar så som fransförlängning, ansiktsvård och övriga skönhetsbehandlingar. Därtill skall bolaget bedriva konsultverksamhet avseende marknadsföring, kund relaterade frågor och försäljning. Bolaget ska även äga och förvalta aktier, värdepapper och andelar i andra bolag och bedriva därmed liknande verksamhet.

Bolaget har under räkenskapsåret avyttrat andelar i ADAB Skönhet AB.

Bolagets omsättning har ökat med 70% vilket beror på att efterfrågan av företagets tjänster har ökat.

Verksamheten går med förlust, del av aktiekapitalet är förbrukat och rörelsen drivs under personligt ansvar.

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	294	173	113	480
Resultat efter finansiella poster	-46	29	-1	-12
Soliditet %	22	64,6	80,9	54

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-13 035	22 110
Balanseras i ny räkning		22 111	-22 110
Årets resultat			-45 651
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>9 076</b>	<b>-45 651</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	9 076
Årets resultat	-45 651
<b>Summa</b>	<b>-36 575</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-36 575
<b>Summa</b>	<b>-36 575</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>	<i>2021-03-01 - 2022-02-28</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		293 954	172 539
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>293 954</b>	<b>172 539</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-35 358	-9 108
Övriga externa kostnader		-62 517	-71 931
Personalkostnader	2	-282 060	-105 110
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 718	-453
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-382 653</b>	<b>-186 602</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-88 699</b>	<b>-14 063</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		43 248	43 248
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-202	-457
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>43 048</b>	<b>42 791</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-45 651</b>	<b>28 728</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-45 651</b>	<b>28 728</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-6 618
<b>Årets resultat</b>		<b>-45 651</b>	<b>22 110</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-28</i>	<i>2022-02-28</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 421	13 139
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 421</b>	<b>13 139</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	20 257	27 009
Andra långfristiga fordringar		16 400	16 400
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>36 657</b>	<b>43 409</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>47 078</b>	<b>56 548</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	3 102
Övriga fordringar		109	21
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 109</b>	<b>3 123</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 762	31 794
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 762</b>	<b>31 794</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 871</b>	<b>34 917</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>60 949</b>	<b>91 465</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-28</i>	<i>2022-02-28</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		9 076	-13 035
Årets resultat		-45 651	22 110
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-36 575</b>	<b>9 075</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>13 425</b>	<b>59 075</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		9 141	8 819
Övriga skulder		31 383	18 482
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	5 089
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>47 524</b>	<b>32 390</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>60 949</b>	<b>91 465</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-01 - 2023-02-28	2021-03-01 - 2022-02-28
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	13 592	13 592
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>13 592</b>	<b>13 592</b>
Ingående avskrivningar	-453	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-2 718	-453
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 171</b>	<b>-453</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 421</b>	<b>13 139</b>

## Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	27 009	1
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		33 760
Försäljningar	-6 752	-6 752
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>20 257</b>	<b>27 009</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>20 257</b>	<b>27 009</b>

### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>
ADAB Skönhet AB	559106-5239	Stockholm	600	60

## Underskrifter

Stockholm

*Micaela Senise*

2023-08-31

Micaela Senise

Datum

Verkställande direktör